todavia, por vícios no registro da penhora, foi anulada a arrematação.

Além disso, anexaram aos autos edital de hasta pública do
referido bem, no Processo nº 0000479-07.2018.5.05.0031, (Id. ), no qual foi 8c75e3d
registrada a avaliação do imóvel em R$480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais),
em 02/09/2022. Posteriormente, nos autos do Processo nº 0000323-91.2018.5.05.0007,
o bem foi avaliado em R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais), em 17/03/2023.

Sustentam os trabalhadores que os dois imóveis indicados
seriam o único patrimônio passível de arcar com as dívidas trabalhistas das